
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

03.09.2019   № 980

м. Бровари
           
Про внесення змін до договорів 
оренди комунального майна 
територіальної громади м. Бровари 

Розглянувши подання управління з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Київської області від 28.08.2019 № 742/07-01, з 
метою раціонального використання комунального майна територіальної 
громади м. Бровари, відповідно до виготовлених технічних паспортів на 
нежитлові приміщення , керуючись Законом України «Про оренду державного 
та комунального майна» та пп. 1 п. а ст. 29, п.5 ст. 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 09.10.2014 № 1308-48-06 «Про затвердження Положення 
про порядок передачі в оренду комунального майна територіальної громади   
м. Бровари», враховуючи рішення комісії по оренді об’єктів комунальної 
власності територіальної громади м. Бровари (витяг з протоколу від 23.08.2019 
№ 19) виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до договорів оренди комунального майна територіальної 
громади м. Бровари, в частині розміру площ по тексту договору, згідно з 
додатком.
2. Доручити управлінню з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Київської області внести зміни до договорів  
оренди стосовно зазначеного комунального майна відповідно до чинного 
законодавства. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

     
Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови                                     О.В.Резнік



Додаток 
до рішення
виконавчого комітету 
Броварської міської ради
03.09.2019   № 980

Перелік орендарів, яким вносяться зміни до договору оренди 
комунального майна територіальної громади м. Бровари

Зміна розміру 
орендованої площі:№ 

з/п Орендар Характеристика та адреса 
об’єкта оренди

Договір
оренди в 

договорі
кв.м.

змінити 
на

кв.м.
1 2 3 4 5 6

1. Балансоутримувач  – комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 1»

1.1. ФОП 
Пилипенко 
Сергій 
Георгійович

нежитлове підвальне 
приміщення у житловому 
будинку,
бульв. Незалежності, 2

№ 53/39-17
від 
01.08.2017

124,86 119,6

1.2. ТОВ «Науково-
практичний 
центр 
стоматології та 
медицини 
«АСКЛЕПІОС»

нежитлове підвальне 
приміщення у житловому 
будинку,
бульв. Незалежності, 2

№ 140/70-18
від 31.08.2018

21,0 21,2

1.3. ФОП Герус 
Святослав 
Миколайович

нежитлове підвальне 
приміщення у житловому 
будинку,
бульв. Незалежності, 7

№ 158/69-18
від
31.08.2018

56,0 52,6

2. Балансоутримувач  – комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 2»

2.1. Комунальне  
підприємство 
Броварської 
міської ради 
Київської 
області 
«Житлово-
експлуатаційна 
контора – 2»

нежитлове приміщення 
у житловому будинку,
вул. Володимира 
Великого, 10

№ 19/48-19
від 26.04.2019

115,1 112,8



2
1 2 3 4 5 6

2.2. Відокремлений 
підрозділ 
молодіжної 
організації 
Пласт 
національної 
скаутської 
організації в 
місті Бровари в 
Київській 
області 
«Станиця 
Бровари» 

нежитлове приміщення 
у житловому будинку,
вул. Олімпійська, 7А

№ 04/12-19
від
18.02.2019

54,3 51,6

3. Балансоутримувач  – комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 3»

3.1. ФОП Кравцова 
Анелія Ігорівна

нежитлове приміщення 
у житловому будинку,
вул. Короленка, 68

№ 23/50-18
01.06.2018

12,55 11,6

3.2. ФОП Шибіко 
Олена Петрівна

нежитлове приміщення 
у житловому будинку,
вул. Короленка, 68А

№ 159/35-17
від 01.08.2017

15,4 14,8

3.3. ФОП Птуха 
Павло 
Миколайович

нежитлове приміщення 
у житловому будинку,
вул. Петлюри Симона, 
17А

№ 30/78-17
від 01.11.2017

15,27 15,2

3.4. ФОП Шибіко 
Олена Петрівна

нежитлове приміщення 
у житловому будинку,
вул. Петлюри Симона,
23Б 

№ 77/63-17
від 29.09.2017

15,48 15,3

3.5. Благодійна 
організація 
«Благодійний 
фонд «Від мрії 
до реальності»

нежитлове приміщення 
у житловому будинку,
бульв. Незалежності, 
19А

№ 15/36-18
від 
30.03.2018

17,5 17,0

4. Балансоутримувач  – комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 5»

4.1. ФОП Станкова 
Гулія Ісхаківна

нежитлове приміщення 
у житловому будинку,
вул. Короленка,47

148/42-18
від
27.04.2018

5,5 5,6

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови                                     О.В.Резнік


